



Vård- och omsorgsförvaltningen  
Anna-Karin Sävemalm, vårdutvecklare

2014-02-12

### Checklista för sjuksköterska i kommunal hälso- och sjukvård vid palliativ vård

	Datum	Kommentar
Brytpunktsamtal är genomfört med patient/närstående. Kopia av läkardokumentation, samt inskrivet i e-journal.		
Patienten är inskriven av PAL för <u>Palliativ vård i hemmet</u> med <b>trygghetsordinationer</b> av vb läkemedel, KAD samt dokumentation av ett väntat dödsfall och PAL skriver dödsbevis.		
Finns det en namngiven Patientansvarig läkare (PAL) i Primärvården.		
Samtycke att information får lämnas.		
Får sjuksköterska utföra klinisk undersökning vid dödsfall (alla indirekta kriterier ska vara uppfyllda).		
Gemensamt hembesök i hemmet, <u>sjuksköterska koordinerar</u> med delaktiga yrkesprofessioner, Vård- och omsorgsplanering (om samtycke av patient finns).		
Patient och närstående får information kring vården och planering och kan vara delaktiga.		
Namn och telefonnummer finns till närstående och när och hur de kan kontaktas vid förändrat hälsotillstånd.		
<u>Kontaktpersoner</u> är utsedda för patienten, Sjuksköterska, arbetsterapeut, sjukgymnast, omvårdnadspersonal, bistånd. Dokumenterat i e-journal.		



Vård- och omsorgsförvaltningen  
Anna-Karin Sävemalm, vårdutvecklare

2014-02-12

**Forts. Checklista för sjuksköterska i kommunal hälso- och sjukvård vid palliativ vård**

	Datum	Kommentar
Informationsfolder överlämnad och information om bistånd, anhörigstöd m.m.		
Speciella önskemål om plats för att avsluta livet. (I hemmet, Öppen retur, annat önskemål)		
Speciella önskemål efter döden, t.ex. kläder, avsked, religiösa arrangemang etc.		
Samarbetet med de personalkategorier som är delaktiga i vården är förankrat i vårdplan.		
Omvårdnadspersonal får handledning i de vårdåtgärder som ska utföras.		
Dokumentation, signeringslistor för läkemedel, skattningsskalor, lägesändring, munvård finns i patientens dokumentationspärm i hemmet.		
Symtomskattning ESAS eller Abbey Pain Scale används regelbundet.		
Vårdplaner med åtgärder upprättade för att möta nuvarande samt förväntade behov och önskningsar.		
Vak ordinerats av sjuksköterska? Genom HSL-uppdrag/beställning.		
Hjälpmiddel som underlättar patientens välbefinnande och vård är ordinerade och finns på plats.		